ghi nhận kết quả hoà giải ngày 20/01/2026, cụ thể như sau: 

(1) Chị Cầm Thị Mai L có trách nhiệm trả cho Ngân hàng TMCP Việt 

Nam Thịnh Vượng (VPBank) số tiền tính đến ngày 20/01/2026 (theo Hợp đồng 

tín dụng số LN2310090499341 và Hợp đồng tín dụng số LN2310130552240) là 

204.028.010 VNĐ (Hai trăm linh bốn triệu không trăm hai mươi tám nghìn 

không trăm mười đồng), gồm:  

Khoản tiền nợ gốc 115.212.037 VNĐ (Một trăm mười lăm triệu hai trăm 

mười hai nghìn không trăm ba mươi bảy đồng). 

Khoản tiền lãi phải trả gồm:  

- Nợ lãi: 80.958.874 VNĐ (Tám mươi triệu chín trăm năm mươi tám 

nghìn tám trăm bảy mươi tư đồng).  

- Nợ lãi chậm trả: 7.857.098 VNĐ (Bảy triệu tám trăm năm mươi bảy 

nghìn không trăm chín mươi tám đồng). 

(2) Số tiền 204.028.010 VNĐ (Hai trăm linh bốn triệu không trăm hai 

mươi tám nghìn không trăm mười đồng) được chị Cầm Thị Mai L thanh toán 

vào ngày 05/02/2026.  

(3) Kể từ ngày 21/02/2026 chị Cầm Thị Mai L, còn phải tiếp tục chịu 

khoản tiền lãi quá hạn của số tiền nợ gốc chưa thanh toán theo mức lãi suất mà 

các bên thoả thuận trong hợp đồng cho đến khi thanh toán xong khoản tiền nợ